

## **Request(s) for Information/Clarification**

**RFP Number: CED-KRES-RFP-2014-01**

**Title: Livable Communities Model**

Question 1:

Section IV Costs (page 3 of 9) of the RFP mentions the option of providing hourly rate or specific task (job) basis. However, Attachment B (Cost) states detail the costs of the various activities. This seems contradictory. Can you please clarify?

Answer:

Section IV "Cost" should state, "CDNC is seeking a professional consultant who will provide services on a specific task/job basis with estimates of the number of hours to accomplish a job/task, hourly rates, and total amount." In essence, the County is looking for a "not to exceed" amount for each job with recognition that we may have to adjust the scope in the proposal stage with the selected consultant.

Question 2:

IX Proposal formatting (page 9 of 9) C. states Narratives are limited to 2-single sided pages for each question, not including attachments.

1. We did not find any questions formulated in the RFP, is this statement referencing the Scope of Services (page 4 of 9)?
2. Or does the 2-single page limit refers to items listed on Attachment B (page 9 of 9) namely costs, references, experience, availability and timeline, example of proposed services, scope of services and project approach which is mentioned elsewhere?

Answer:

The page limit is meant for Attachment B. Each item (except where noted [e.g. "Example of proposed services"]) should be no longer than 2 pages single spaced.